檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局特殊教育科

承辦人：鄭秝淇

電話：7995678轉3080

電子信箱：heerleec@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月8日

發文字號：高市教特字第10433750000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫乙份(12562145_10433750000A0C_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立高雄師範大學特殊教育中心將於104年7月22日與

7月23日辦理「視覺障礙學生輔導研習」，請轉知所屬特

教老師報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學104年6月5日高師大特教字第10410

03398號函辦理。

二、研習內容與研習注意事項請參照研習計畫書(如附件)。

三、請學員於特殊教育通報網報名後，再於活動前一週上網(h

ttp://www.set.edu.tw/actclass/act/default.asp?show

mode=全國大專)查詢，確認是否錄取。

四、高雄市大專資源教室輔導老師可優先錄取，其他學員則依

報名之先後次序錄取。

正本：本局所屬公立高中職(全)、本市私立高中職、本局所屬公立完全中學(全)、本市

私立完全中學(全)、特殊學校

副本：本市特殊教育資源中心、本局特殊教育科 2015-06-08
15:36:57

高雄市立左營高級中學 1040608

*10470463500*